Рейтинг успішності студентів 
навчально-наукового інституту української філології та журналістики
за результатами зимової екзаменаційної сесії 
2023-2024 навчального року

Ступінь вищої освіти “бакалавр”
1 курс
Спеціальність 014 Середня освіта (Українська мова і література)
освітньо-професійна  програма Середня освіта (Українська мова і література)
Ukr1-B23 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ГУРСЬКА 
	Тетяна 
	Петрівна
	88,16

	2. 
	СИРОТА
	Крістіна
	Валеріївна
	81,12

	3. 
	МОРГУН 
	Дар`я 
	Володимирівна
	80,16

	4. 
	КОСТЮК
	Андрій
	Миколайович
	78,24



Uа1-B23 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	КОЧЕРГІНА
	Анастасія
	Іванівна
	88,96

	2. 
	ОСТРОВСЬКА
	Анастасія
	Вікторівна
	88,80

	3. 
	ГОЛІНБЕРГ
	Анастасія
	Ігорівна
	79,68

	4. 
	СТАСЮК
	Денис
	Вікторович
	78,72

	5. 
	НЕЧЕСНЮК
	Ярослава
	Михайлівна
	73,28



Спеціальність 035 Філологія 
освітньо-професійна  програма Українська мова і література
 FUkr1-B23 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ШИНЬКАРУК
	Вікторія
	Максимівна
	90,72

	2. 
	МОЗОЛЬ 
	Ангеліна 
	Іванівна
	77,12

	3. 
	БОДНАРЮК 
	Діана 
	Русланівна
	70,72






Спеціальність Журналістика 
освітньо-професійна  програма Журналістика
Zh1-B23 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ВІТРЕНЮК 
	Дар`я 
	Юріївна
	90,00

	2. 
	БОЧКО 
	Анна 
	Сергіївна
	89,04

	3. 
	БОНДАРУК 
	Вікторія
	Сергіївна
	85,44



Спеціальність 014 Середня освіта (Українська мова і література)
освітньо-професійна  програма Середня освіта (Українська мова і література)
Ukr1-B22 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	БЕРЕЖАНСЬКА 
	Катерина 
	Михайлівна
	92,00

	1. 
	СЛЄПЦОВА
	Ельвіра
	Максимівна
	90,72

	1. 
	ОРЛЯНСЬКА 
	Ольга 
	Геннадіївна
	88,16

	1. 
	ШАФРАНОВСЬКА
	Анастасія
	Михайлівна 
	84,48

	1. 
	РЕМІШЕВСЬКА 
	Каріна 
	Сергіївна
	83,04

	1. 
	РУДКОВСЬКА 
	Марина 
	Павлівна
	80,16

	1. 
	ДРАГАН 
	Вікторія 
	Віталіївна
	73,92

	1. 
	ЛЕЛЯХ 
	Катерина 
	Юріївна
	70,56

	1. 
	БЛАГОДУШКО
	Максим
	Олександрович
	65,76



014.01 Середня освіта (Українська мова і література. Англійська мова)
Uа1-B22 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	ГУСАР 
	Мирослава
	Анатоліївна
	91,24

	6. 
	ГРИНЧУК 
	Ангеліна
	Анатоліївна
	88,32

	7. 
	ГАНУС 
	Анастасія
	Андріївна
	86,40

	8. 
	СКОПИЧ 
	Валерія 
	Вікторівна
	72,96

	9. 
	ПЕРЕПЕЛИЦЯ 
	Юлія 
	Володимирівна
	72,00

	10. 
	РАЧКОВСЬКА 
	Анастасія 
	Андріївна
	70,08

	11. 
	САВІНА 
	Людмила 
	Вікторівна
	66,24

	12. 
	ШЕВЧУК 
	Марина 
	Сергіївна
	65,28


Спеціальність 035 Філологія 
освітньо-професійна  програма Українська мова і література
 FUkr1-B22 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ГОНЧАР 
	Уляна 
	Іванівна
	89,12



Спеціальність Журналістика 
освітньо-професійна  програма Журналістика
Zh1-B22 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ДАЦКО
	Максим
	Сергійович
	92,71

	2. 
	КАЗИК
	Тетяна
	Володимирівна
	73,60



2 курс
Спеціальність 014 Середня освіта (Українська мова і література)
Oсвітньо-професійна програма Середня освіта (Українська мова і література)
Ukr1-B21 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтин-говий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	КОВАЛЬСЬКА
	Анастасія
	Ігорівна
	99,52

	2. 
	ШВЕЦЬ
	Анна
	Олександрівна
	94,41

	3. 
	ЯНОВА
	Анастасія 
	Олегівна 
	94,08

	4. 
	ЛИШАК
	Ілона
	Петрівна
	78,72

	5. 
	ЛИХАЧ
	Оксана
	Василівна
	78,72

	6. 
	ВОЙТ
	Тетяна
	Володимирівна
	78,72

	7. 
	КОПИЛОВА
	Вікторія
	Юріївна
	76,80

	8. 
	КРАВЧУК
	Єлизавета
	Дмитрівна
	72,00

	9. 
	КУШНІР
	Софія
	Петрівна 
	72,00

	10. 
	МУЛЯР
	Маріна
	Леонідівна
	65,28

	11. 
	ДАНИЛЬЧУК
	Вікторія
	Іванівна
	64,32



Uа1-B21 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтин-говий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	САГАЙДАК
	Христина
	Андріївна
	95,12

	2. 
	ЛИСИЦЯ
	Єлизавета
	Михайлівна
	93,36

	3. 
	ГАЙДЕЙ
	Ірина
	Віталіївна
	91,44

	4. 
	РОКІЩУК
	Людмила
	Василівна
	90,48

	5. 
	МАХНІЦЬКА
	Вікторія
	Володимирівна
	89,28

	6. 
	ЛАВРИНЧУК
	Ольга
	Анатоліївна
	88,56

	7. 
	ДОВГОПОЛ
	Анна
	Вікторівна 
	87,20

	8. 
	СЕНЬКІВ
	Ольга 
	Андріївна
	87,36



Спеціальність 035 Філологія (Українська мова і література)
Освітньо-професійна  програма Українська мова і література
 FUkr1-B21 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтин-говий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ГОРДИНСЬКА
	Вікторія
	Вікторівна
	87,20

	2. 
	ТОМИЧ
	Людмила
	Мирославівна
	78,72



4 курс
Спеціальність 014 Середня освіта (Українська мова і література)
Освітньо-професійна  програма Середня освіта (Українська мова і література)
Ukr1-B20 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	КОВТУН
	Анна
	Вікторівна
	89,92

	2. 
	БОДНАРУК
	Ніна
	Василівна
	89,44

	3. 
	ЛАВРЕНТІЄВА
	Анна
	Сергіївна
	89,28

	4. 
	СТОЙКО
	Марина
	Валеріївна
	89,28

	5. 
	НОСОВА
	Богдана
	Миколаївна
	89,04

	6. 
	БІЛОТКАЧ
	Діана 
	Сергіївна
	86,88

	7. 
	ЛАНЕВИЧ
	Софії
	Сергіївні
	82,08

	8. 
	ДУБЕЦЬКА
	Юлія
	Василівна 
	79,44

	9. 
	ЩЕРБАНЕНКО
	Діана 
	Володимирівна
	72,00



Ukr2-B20 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтин-говий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ВАСИЛИНЧУК
	Катерина
	Володимирівна
	92,88

	2. 
	КОВАЛЬЧУК
	Аліна
	Віленівна
	91,44

	3. 
	ІГНАТ
	Дар’я
	Валентинівна 
	88,32

	4. 
	ОНИЩУК
	Маріна
	Іванівна
	87,68

	5. 
	РИМАР
	Ольга 
	Олександрівна  
	86,88

	6. 
	ДРЯБ
	Анастасія
	Павлівна
	84,24



Спеціальність 035 Філологія (Українська мова і література)
освітньо-професійна  програма Українська мова і література
 FUkr1-B20 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтин-говий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	КЛИМЮК
	Маріна
	Олександрівна
	90,88

	2. 
	ПАНЬКО
	Яна
	Олександрівна
	88,64

	3. 
	КОМПАНІЄЦЬ
	Вікторія
	Олександрівна
	[bookmark: _GoBack]86,04




Спеціальність 061 Журналістика
 Zh1-B20 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтин-говий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	КАЩЕН 
	Ілля 
	Олегович
	89,28

	2. 
	ВАНАТ 
	Тетяна 
	Миколаївна
	88,32

	3. 
	ПОЛЯКОВА 
	Дарина 
	Олексіївна
	88,00

	4. 
	КОВАЛЬ 
	Андріана 
	Романівна
	78,40



Ступінь вищої освіти “магістр”
Спеціальність 014 Середня освіта (Українська мова і література)
освітньо-професійна  програма Середня освіта (Українська мова і література)
Ukr1-М23 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	СЛОБОДЯН 
	Світлана 
	Орестівна
	94,88

	2. 
	МЕЛЬНИЧИН 
	Ольга 
	Андріївна
	91,04

	3. 
	ДЕРКАЧ 
	Мирослава 
	Юріївна
	90,24

	4. 
	ДОРОГА 
	Вікторія 
	Русланівна
	89.36

	5. 
	КІР`ЯНОВА-ЩУР 
	Марина 
	Олександрівна
	89,12

	6. 
	БАЗЕЛЮК 
	Богдана 
	Русланівна
	87,20

	7. 
	БАЗЕЛЮК 
	Іванна 
	Русланівна
	87,20



Спеціальність Журналістика 
освітньо-професійна  програма Журналістика
Zh1-М23 група  
	№
з/п
	Прізвище
	Ім'я
	По батькові
	Рейтинговий бал

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	МЕЛЬНИК 
	Маріна
	Василівна
	83,04










